
Chcete-li získat podrobnější informace, stáhněte si naši úplnou zprávu.

STÁHNOUT CELOU ZPRÁVU

Mercuri International pomáhá obchodním organizacím zvyšovat efektivitu prodeje a dosahovat „sales 
excellence“. Prostřednictvím lidí, nástrojů a procesů každoročně přispíváme k ziskovému růstu tisícům 

společností ve více než 50 zemích.

Další informace naleznete na mercuri.cz

Pro personální, obchodní nebo marketingové oddělení, které se 
chce na možnosti umělé inteligence podívat z širší perspektivy, 
nabízíme stručný přehled, jak může její implementace vypadat:

KONTROLUJTE PODPORU  
A TRÉNINK  
Vyberte si poskytovatele nástrojů umělé inteligence, 
kteří nabízejí podporu, aktualizace a trénink, aby váš 
tým mohl nástroj efektivně používat.

5

ZHODNOŤTE SNADNOST 
POUŽITÍ 
Zhodnoťte snadnost používání nástrojů AI 
a spokojenost zaměstnanců, abyste z nich 
vytěžili maximum.

4

ZJISTĚTE, KTERÉ  
NÁSTROJE TĚMTO 
POTŘEBÁM ODPOVÍDAJÍ
Ujistěte se, že víte, jak jednotlivé nástroje Ujistěte se, že víte, jak jednotlivé nástroje 
fungují a jaké jsou jejich možnosti.fungují a jaké jsou jejich možnosti.

2
POROVNEJTE CENY A 
VYPRACUJTE SI ROZPOČET
Prozkoumejte trh s nástroji AI, které odpovídají 
rozpočtu vaší firmy. Zvažte také efektivitu, kterou 
můžete díky investicím do umělé inteligence získat. 

3

URČETE POTŘEBY
Určete, jaké potřeby a cíle může mít vaše organizace.Určete, jaké potřeby a cíle může mít vaše organizace.

5 TIPŮ, JAK VYUŽÍT 
POTENCIÁL AI 

https://mercuri.cz/research/ai-everything-you-need-to-know-embrace-the-change/
http://mercuri.net

